



Højdevang Sogns Menighedsråd  
Irlandsvej 45-47 2300 København S



FOLKEKIRKEN

## Protokol fra det ordinære menighedsrådsmøde torsdag d. 12. september 2024 kl. 18.30 i menighedshuset

AFBUD: Jeanette Sauerberg, Lene Koch, Christian Sylvester Christensen, Rafn Rafnsson

Velkomst og godkendelse af dagsorden	Godkendt
Valg af referent	Torben Petersen
Orientering fra Formanden	Der har været en del arbejde og koordinering med håndværkere på det sidste. Vi er næsten i hus med skur og flisebelægning. Ishøj Hegn starter i uge 42. Så skal der elektriker på, med udendørsbelysningen. Mens vi havde stillads til skuret mm. fik vi sat ny lampe op til kirkens mosaik. Anlægsopgaven "Renovation af gulve på IA40" er færdig, kirkeudvalget følger op inden næste møde. De næste opgaver er Kirkekøkken og nye borde og stole i menighedshuset. Maleropgaverne samles stadigt, så vi får mest for kirkens penge.
Indsamlingsbøssen i våbenhuset. Indsamling til gave til kirken.	Godkendt indsamling til lysglobe og fredsdue, Fredsdue har 1. prioritet ifølge afstemning, Kunstneren kontaktes.
Holger Madsen ønsker punkt til dagsorden. Ønske om udstilling og salg af ChildrensBibleArt billeder i forbindelse med basaren.	Ændres til fra og med 2. søndag i advent (fernisering) og indtil 6. januar, Helligtrekonger. Godkendt.
Line B Gundersen ansøger menighedsrådet om 14.000 kroner til koncert med Erik Grip i Højdevangskirken (kirkerummet) tirsdag den 18. marts 2025. Koncerten vil finde sted i umiddelbar forlængelse af en aftengudstjeneste med fællesspisning. Egentlig var ønsket at få Erik Grip ud at spille i november 2024 under "Spil Dansk Ugen", men på grund af sygdom optræder Erik Grip ikke før i 2025. Da beløbet har en vis størrelse, spørger jeg menighedsrådet om lov til at bestille koncerten.	Godkendt
<i>Ønske fra Jeanette Sauerberg Jeg ansøger menighedsrådet om lov til at aflyse højmesse til Kyndelmisse (søndag d. 2.2.25) for i stedet at afholde en musik og lysgudstjeneste om eftermiddagen. Hvis</i>	Godkendt at højmesse aflyses 2. februar og at skriftemål flyttes til ugen efter.



Højdevang Sogns Menighedsråd  
 Irlandsvej 45-47 2300 København S



FOLKEKIRKEN

<p><i>menighedsrådet imødekommer forslaget, vil jeg efterfølgende søge biskoppen om tilladelse. <b>Blev sendt tilbage med.</b></i>          Menighedsrådet vil gerne have, at der bliver taget stilling til om skriftemålet også aflyses eller flyttes.          Forslaget tages op ved næste Menighedsrådsmøde.</p>	
<p>Orientering fra Kontaktperson</p>	<p>Nye praktikanter startet, spejder vil gerne sætte banner op et par uger, godkendt, talt om churchdesk kalender, sogneposten snart i trykken, talt om forventningsafstemning med kirketjenere</p>
<p>Orientering fra Kasserer</p>	<p>Intet nyt at berette</p>
<p>Orientering fra Præster</p>	<p>Ann-Luise fortalte om Skolegudstjenester med børn fra Sankt Annæ skole og godt samarbejde med Christian, eventuel potentiel ny kirkeværge kommer til valgforsamling, Line fortalte om studieorlov og aflevering af redegørelse til biskoppen og om frivilliges arbejde</p>
<p>Orientering fra udvalg</p>	<p>KU henviser til referat, VU orienterede om valg, BasarU d.d. møde er gået godt, foreslået Beach-flag</p>
<p>Evt.</p>	<p>Efterlyser koralbogen til salmerne til menighedshuset.          Orientering om parkeringszone, Orientering om flygel</p>
<p>Oplæsning af protokol.</p>	<p>Oplæst</p>
<p>Dato for planlagte menighedsrådsmøder          10/10+14/11 og 5/12          Øvrige møder.  <b>Tirsdag d. 17. september - Valgforsamling</b>          Torsdag d. 3/10 - Visionsdag 2.0</p>	<p>Alle menighedsrådsmøder starter, hvis andet ikke er oplyst kl. 18.30 og afholdes i Menighedshuset.</p>